

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Martin Ostheeren  
Kfz-Meisterbetrieb  
Fontanestraße 43 a  
39524 Schönhausen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF211201429  
Kundennr.: 55088  
Datum: 15. Dezember 2021  
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel  
Durchwahl: +49(0)54094034113  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: a.nagel@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI211201801 vom 15.12.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90174		<b>Knott Bremsbackensatz 250 x 40</b> KNOTT Bremsbackensatz für 25-2025, 250 x 40, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,26 kg	1	Stück	74,39	74,39
2	402310		<b>BÜNTE Kompaktlagersatz 39 mm</b> Kompaktlagersatz 39/72 x 37 mm, mit Flanschmutter und Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,68 kg	1	Stück	18,25	18,25
3	90077		<b>Knott Bremsseil, HL 1830/GL 20</b> KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 1830/GL 2040 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,42 kg	2	Stück	17,84	35,68
4	90070		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1230/SL 1440 mm</b> BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1230/ Seillänge 1440 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,02 kg	2	Stück	9,50	19,00

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211201429

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	60739		<b>IFOR Fettkappe, Ø 76 mm</b> IFOR Fettkappe, Ø 76 mm, grau, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	4	Stück	9,14	36,56
6	60595		<b>IFOR Flanschmutter, M30</b> IFOR Flanschmutter, M30 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,86 kg	4	Stück	7,76	31,04
7	662		<b>Versandkostenpauschale Nachtversand bis 10 kg</b>	1	Stück	14,90	14,90
<hr/>							
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>229,82</b>
19% MwSt.							43,66
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>273,48</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211201429 auf eines unserer Konten.**Nettogesamtgewicht in kg:** 7,240**Lief. an Adresse**Martin Ostheeren  
Kfz-Meisterbetrieb  
Fontanestraße 43 a  
39524 Schönhausen  
Deutschland